Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 13/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE MÉDIO/TÉCNICO PARA

ATUAÇÃO NOS SETORES DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 13/2023

(Seleção interna para técnico de enfermagem), vem tornar público o resultado oficial

das inscrições:

I. Não houve interposição de recursos para a etapa supracitada;

II. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  28/08/2023

Período para recursos  29/08/2023

Divulgação oficial das inscrições após recursos 30/08/2023

LISTA DE CANDIDATOS

Candidato Setor Nota da 1º Etapa Horário

Ana Patricia Araujo de Paula  Higiene e Limpeza  5 14:00

Francisca Esmeraldina Feijão Pires Laboratório 8,5 14:00

Francisco Helio da Silva Andrade  Centro cirurgico  8,5 14:00

Jainara Gomes Terceiro Higiene e Limpeza  7 14:00

Janauine Braz Braga  Higiene e Limpeza  8,5 14:00

Joao Batista Ferreira de Melo  Higiene e Limpeza  10 14:00

Maria Cleidiane Felix Ferreira Aguiar  Recursos Humanos 10 14:00

Maria Gracielly Lima Silva  Lavanderia 8,5 14:00

Maria Oneide Lopes da Silva  Maternidade  7,5 14:00

Vania de Sousa Ripardo  Higiene e Limpeza  8,5 14:00

 Sobral/ CE, 25 de agosto de 2023